Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 20.03.2020
	                                                  № 1395

Об ограничениях пропускного режима в административных зданиях  органов местного самоуправления городского округа г.Бор

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1. Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлениями Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2020 № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой  коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой  коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной готовности», Указом Губернатора Нижегородской области от 17.03.2020 № 28 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27», постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 17.03.2020 № 1286 «О мерах по противодействию распространения на территории городского округа город Бор Нижегородской области новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», постановлением администрации городского округа город Бор от 27.04.2018 № 2413 (в ред. от 04.10.2019 № 5400) «Об организации пропускного и внутриобъектового режимов в административных зданиях органов местного самоуправления городского округа г.Бор», "Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства" (утв. Минтрудом России)  в целях защиты населения городского округа г. Бор и создания  условий для предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Ввести  с 23 марта 2020 года до отмены запрета во всех административных  зданиях органов местного самоуправления городского округа г. Бор, ограничение на личный прием граждан сотрудниками администрации.

2. Организовать прием обращений граждан в письменной форме не выше  первых этажей  административных зданий органов местного самоуправления городского округа г. Бор.

3. Информацию о способах обращений граждан разместить на стендах и официальном сайте.
4. Установить, что посещение столовой в здании администрации городского округа г.Бор по адресу: г.Бор., ул. Ленина, 97, осуществляется посетителями только в сопровождении работника столовой.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                 А.В.Киселев

М.В.Синева

37-110